המחקר הנוכחי בדק כיצד סטודנטים ללימודי מידע מעריכים את מקצועות הספרנות והמידענות מההיבטים הבאים: סטטוס מקצועי, יוקרה מקצועית, רמת עניין, פוטנציאל השתכרות, רמת ידע נדרשת וסיווג המקצוע כמקצוע נשי או גברי. כמו-כן, בדק המחקר אילו תפקידים ממלאים ספרנים ומידענים לדעת הסטודנטים ובאילו מקומות הם עשויים לעבוד לפי הערכתם של הסטודנטים.

המחקר נערך באוניברסיטת בר אילן בשנת הלימודים תשס"ב, 2002. אוכלוסיית המחקר כללה 180 סטודנטים מהמחלקה ללימודי מידע, מתוכם 154 נשים ו-26 גברים. הנבדקים נבחרו באופן אקראי. המחקר הוא מחקר כמותי הכולל שאלון עם שאלות סגורות, כשבנוסף נכללה גם שאלה פתוחה אחת. השאלון כלל את ארבעת תתי השאלונים הבאים: תפקידי הספרן והמידען, מקומות עבודה של ספרן ומידען, הערכה מקצועית, ופרטים אישיים.